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 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 01.12.2014

Warszawska Szkoła Zarządzania Szkoła Wyższa jest uczelnią niepaństwową, działającą na podstawie
decyzji Ministra Edukacji Narodowej Nr DNS-3-TBM-89/92 z dnia 22 grudnia 1992 roku, wpisaną do
rejestru uczelni niepaństwowych MEN /nr rej. 12/ oraz na podstawie statutu i ustawy o szkolnictwie

 wyższym.
  
Biuro Karier Warszawskiej Szkoły Zarządzania – Szkoły Wyższej od lat organizuje dla swoich studentów
kursy i szkolenia m.in.:

Projekt realizowany przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię ze
środków  Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Odbyły się cykliczne
szkolenia pn.: „Polityka równych szans i równości płci". Po szkoleniach studenci otrzymali
certyfikat wydany przez Fundację Student Gender Indeks pn: Polityka równych szans i  równości
płci w nowoczesnym kształceniu kadry menedżerskiej.
Przedstawiciel ABK WSZ-SW uczestniczył cyklicznie w projekcie organizowanym przez Fundację
Instytutu Rozwoju Regionalnego pn: Pełno(s)prawny student (IV konferencje w Krakowie).
Konferencje były poświęcone zagadnieniom związanym z procesem kształcenia osób
niepełnosprawnych na poziomie szkolnictwa wyższego.
W 2011 r. zostały zorganizowane z firmą DCB dla studentów kursy z zakresu:

szkolenie podstawowe z walut PLN i EURO,
szkolenie z rozpoznawania autentyczności zabezpieczeń dokumentów tożsamości,
kurs - Kasjer Złotowy.

Po tych szkoleniach studenci otrzymali certyfikaty ważności zdobytej wiedzy praktycznej. 
  
W roku 2012 ABK podpisało z Urzędem Pracy w Gdyni deklarację pn: Deklaracja Współpracy w Ramach
Projektu „Laboratorium Edukacji" mająca na celu promowanie usług edukacyjnych Uczelni w całej
Polsce. 
  
W roku 2013 odwiedziła Uczelnie Przewodnicząca Europejskiego Stowarzyszenia Sekretarek i Asystentek
z Cypru. Przeprowadziła prezentację dotycząca zawodu asystentek i sekretarek pracujących w krajach
europejskich . Spotkanie zorganizowane było w ramach istniejącej specjalności na studiach I stopnia :
zarządzanie biurem. Od 2012 Uczelnia dostaje certyfikowana opinię o programie specjalności:
Zarządzanie biurem wydana przez Europejskie Stowarzyszenie Sekretarek i Asystentek –POLAND. 
  
Biuro Karier od lat współpracuje z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie poprzez uczestniczenie w
konferencjach i warsztatach. W 2014 r. zostały zorganizowane spotkania dla studentów na temat
planowania własnej kariery zawodowej oraz cykl spotkań pn. "Bezpieczny Wyjazd-bezpieczny Powrót".
Celem spotkań było upowszechnienie informacji nt. europejskiego rynku pracy oraz zapoznanie się z
siecią europejskiego pośrednictwa pracy EURES. 
W czerwcu 2014 r. przedstawiciel ABK wziął udział w konferencji pn: „Monitorowanie karier
zawodowych absolwentów. Metody jakościowe i ich rola w badaniach rynku pracy", organizowaną przez
Uniwersytet Warszawski i Fundację Rozwoju Edukacji Szkolnictwa Wyższego. 
W lipcu br. ABK zorganizowało wspólnie z Wojewódzką Komendą OHP "Mobilny Kiermasz Pracy".
Przedstawiciel OHP udzielał studentom informacji o aktualnych ofertach pracy m.in. wakacyjnej oraz
pomagała w napisaniu dokumentów rekrutacyjnych. 
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